Plærung:ali quando frequenter assidue.
 Plæurefis dolor lateris . est acutus cū febre & spu
 ro sanguinolento.pleura eni græce latus dicitur
 unde pleuretica passio.
 pleuron græce latus significat:
 pleumon græce pulmo.
 Plexus:percussus a plecto tis xi.
 Pliades stellæ sunt septem splēdide:quæ post uer
 oriuntur:unde has latini uirgilias uocant: & ma
 gis cæteris predican eo q his exoriētibus æstas
 significatur:occidentibus hyems:quod aliis peni
 tus non traditur signis.
 Pliades a pluralitate dictæ idest plion.Sunt autem
 septem stellæ antegenua tauri:ex quibus sex tñ
 uidentur:pliades dictæ quod ex atlante & pleo
 ne oceanii filia filiæ quindecim procreatæ sunt:q
 rum quinq hyades dictæ a fratre suo hyas:quia
 iu eius morte defecerunt:de quarum numero se
 ptem mortem consisse sibi dicuntur:unde palia
 des dictæ:quia plures consenserunt nelpe qui
 dam dicunt hyades septem nymphas iouis nu
 trices.
 Eudora.Ambrosia Proydale.Croniphyto polyxo
 Thyella.
 Pliades electra.Plexone.Celēdo.Nerope. Astrea
 pe.Tragicte.Maias etiam booten dicimus.
 Plico cas quod non est in usu coponitur applico
 expli:impli.repli.multipli.dupli.suppli.supplex
 suppliciū triplico triplex tripliciter qdrupliciter.
 Plico cas cui & caui cum præpositiō enim magis
 per ui diuifas.cum nomine uero:p aui præteritū
 facit ut implico appli.repli.cōpli.explico cui.du
 plico duplaci explicitus duplicatus.
 Plicare flectere.
 Ploce est copulatio in qua dictio cōtinuo posita di
 uersa significat.
 plodere:rcpercutere.
 plodo dis si sum.componitur displodo.
 plorare:cum uoce gemere.flere uel lugere.
 ploratus lachrimarum est: planctos tautum uocū
 est fletus uero ad utrumq pertinet:quæ plærung
 confundunt poetæ.
 Plostrum pro plaustrum:sicut econtra austrum p
 ostrum genus uehiculi.
 Plotus a pedibus dictus languidus.
 Pluma dicta quasi piluma.Nam sicut pili i quadru
 pedibus:sic pluma in auibus.
 Plumea:auium multitudo.
 Plumiella diminutiuum.
 Plumario opere:in modū plumarum
 Plumaciuni:pluuinar a pluma dicitur.
 Plumbum dictum:q ex eo primū pilis factis altitu
 do maris tetata est.Huius duo sunt genera nigrū
 & candidum.
 plumbeus de plumbo.
 Plumbatum:plumbo aptatum.
 Pluo is pluuii pluatum debuit facere sicut iuui iutū
 sed in usu non est:inde pluuiia pluiosus compo
 nitur impluuiio inde ipluuius a uin Deriuatur au
 tem secundum Isidorum a fluo is.

Pluris est quod maiore summa taxatur. plures uero d e multitudine dicunt. plurius magua ex pte. Plus i nominatio neutri. genitius uero datius triuin sunt generū: unde & pluraliter tā in es q̄ in a facit plures plura & pluria antiquitus. unde cōponit cōpluri. Ablatiuus quoq̄ ram in i q̄ i e terminat: ut pote trium generū cōe: & accusatiuus pluralis tā i his q̄ in es id est plusculus la lum id est parū plus diminutiuū a comparatio.